
Køletekniker

Motiveres du af mulighederne inden for køleteknik, og drives du af at sætte standarder
for fremtidens løsninger? Evner du at arbejde med hele processen fra teknisk afklaring
til implementering af den endelige køletekniske løsning, og trives du i kombinationen af
opgaver både in-house og ved kunderne? Så er du den, vi søger.

Lowenco A/S er i en rivende udvikling, og på deres vegne søger TornbjergSchou en
Køletekniker, som skal indgå i et fagligt stærkt team, der bygger og implementerer
køle- og fryseanlæg til nogle af verdens førende virksomheder inden for biotech og
pharma industrien.

Lowenco producerer avancerede kølerum, køleenheder og frysere med velkendte
kvalitetskomponenter, og er i stand til at levere skræddersyede frysere og kølerum,
hvor GMP-retningslinjer skal anvendes, i hele verden.

Lowenco er en af de førende producenter af kølelagerfaciliteter, og de har dannet en
strategi for, hvordan man kan ændre det dyre, ineffektive og ikke-miljøvenlige
temperaturstyrede lager. Løsningen er blevet udviklet under varemærkerne CON20 og
LSSU, og flere kølerum er under udvikling.

Lowenco har stor erfaring med kølerum til markeder med høj efterspørgsel som
bioteknologi og medicinalindustrien. Vi udfører Factory Acceptance Tests inklusive
performance tests dokumenteret i henhold til kundens krav og GDP.

Lowencos motto “creating a better world – one unit at a time” gennemsyrer
virksomheden I alt, hvad de foretager sig, hvorfor kvalitet og ordenlighed går hånd i
hånd i alle processer.

Du kan læse mere om Lowenco på www.lowenco.dk

Jobbeskrivelse:

Med reference til Produktionschefen bliver du en del af et fagligt stærkt team og
medansvarlig for at drive og udvikle køle-afdelingen.

Din rolle bliver både at vejlede, bygge og installere anlæg på virksomhedens værksted
i  Vamdrup samt stå for comissioning ved kunderne worldwide.

Rollen som køletekniker er for dig, der trives med ansvar og indflydelse, spændende
udfordringer og drives af kontinuerlig udvikling og forbedring - så har du mod til at
sætte dit eget præg på jobbet og dine egne muligheder, er denne stilling den helt rette
for dig.

Dine primære arbejdsopgaver bliver:

Udvikling og opbygning af køleanlæg på værkstedet●

Deltagelse i interne og eksterne audits●

Opdatering og vedligeholdelse af manualer og dokumentation●

Årlig inspektion og servicering af egne installerede anlæg ved kunder worldwide●

On-site installation, teknisk support og rådgivning i forbindelse med testkørsel og

commisionering ved kunder worldwide

●

Udførsel af SAT og FAT test●

Du skal årligt forvente omkring 40-60 rejsedage i jobbet.

Din baggrund:

Lowenco er kendt for sine høje tekniske standarder og sin professionalisme. Branchen
er i bevægelse, og markedet forventer innovation og kompetent sparring - og dine
kommende kolleger det samme.

Du får mulighed for at præge de fremtidige køletekniske løsninger, hvorfor stillingen
stiller krav til dine faglige tekniske færdigheder i kombination med dine menneskelige
kompetencer og din evne og lyst til at samarbejde og kommunikere på tværs af
funktioner.

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Helene Tornbjerg
+45 40 60 71 00

Arbejdssted:
Bavnevej 10
6580 Vamdrup
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Du har en relevant teknisk uddannelse som køletekniker – alternativt maskinmester,
maskiningeniør med bred køleteknisk erfaring eller lignende. Uddannelsesretningen er
ikke den vigtigste, men evnen og lysten til at anvende teorien i praksis er afgørende.

Derudover forventer vi følgende:

Kølecertifikat B er et krav – D er at foretrække●

Du har solid erfaring med industrielt- eller kommercielt køl. Erfaring med

procesudstyr inden for biotech eller pharma industrien er endvidere en fordel

●

Du har kendskab til ISO samt lovgivningen inden for trykbærende udstyr●

Du er professionel og en dygtig kommunikator, der kan agere på alle niveauer i

en organisation

●

Du er initiativrig, arbejder selvstændigt og trives med ”hands-on”●

Du taler og skriver dansk og engelsk●

Lowenco tilbyder:

Du bliver en del af en virksomhed i hastig vækst, der arbejder med branchens nyeste
teknologier. Du tilbydes et job med attraktive løn- og ansættelsesvilkår i et ungt og
dynamisk team, hvor du vil få stor mulighed for at præge din egen hverdag og
fremtidige udvikling.

TornbjergSchou arbejder på at besætte jobbet hurtigst muligt, hvorfor der ingen
ansøgningsfrist er. Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Helene
Tornbjerg
eller Frank Schou på telefon +45 40 60 71 00.
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